
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 23/226/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 27.08.2003 r.

W sprawie: wystąpienia Dyrektora Wydziału polityki Społecznej - Pana Marka Zaczka z dnia 13.08.2003r. w sprawie
zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie działalności nowo tworzonego Rodzinnego Domu Dziecka w
Wierzbowie.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U z 2001r., Nr 142
poz.1592 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu akceptuje wystąpienie Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej -Pana Marka Żaczka z dnia 13.08.2003r.w
sprawie zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie działalności nowo tworzonego Rodzinnego Domu Dziecka w
Wierzbowie. Warunkiem przekazania dotacji przez Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie jest zmniejszenie od 1
stycznia 2004 roku do 52 , liczy wychowanków Domu Dziecka w Mrągowie oraz realizacja programu naprawczego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Dom Dziecka w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 23/226/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27 sierpnia 2003 r. (PDF, 26 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP232262003.pdf

